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Wiedeń jest stary, Wiedeń jest nowy – i tak różnorodny: od pełnych przepychu budynków z okresu baroku przez „złotą“ secesję 
aż po współczesną architekturę. Wycieczka do Wiednia przeniesie naszych uczestników w świat luksusu, pięknych kamieniczek i 
pałaców oraz przepięknej muzyki. To miasto pełne wąskich krętych uliczek, tajemniczych budowli oraz wspaniałych życzliwych 
ludzi. Wiedeń zachwyci młodzież już pierwszego dnia. Natomiast, położona nad Dunajem Bratysława ma malowniczą, acz 
niewielką starówkę. Pięknie położona nad Dunajem, której brzegi spinają dziś charakterystyczne mosty.  
 
DZIEŃ 1 Zbiórka uczestników pod szkołą we wczesnych godzinach. Przejazd do Wiednia. Wiedeń – Schloss Schönbrunn  
(z zewn.), barokowy pałac cesarski z 1441 komnatami, W godzinach popołudniowych przyjazd do miejsca zakwaterowania w 
okolicach Wiednia, zakwaterowanie, odpoczynek po podróży. Obiadokolacja.   
 
DZIEŃ 2 Śniadanie. Wiedeń – jedna z najbardziej reprezentacyjnych ulic stolicy Ringstraße, budynek Parlamentu, Neues 
Rathaus, ratusz miejski o potężnych katedralnych kształtach, Plac Graben jedno z najważniejszych miejsc w Wiedniu, Katedra 
Świętego Szczepana Męczennika, najważniejsza i jedna z najstarszych świątyń w stolicy Austrii. Spacer po zabytkowych 
uliczkach Wiednia. Przejazd do rezydencji Belvedere. Zwiedzanie ekspozycji pałacu do której należą dzieła najsłynniejszego 
austriackiego malarza Gustava Klimta. Przejazd na Prater – jedno z najstarszych wesołych miasteczek.  Następnie przejazd do 
Hofburg wielki kompleks pałacowy rodu Habsburgów, rodu panującego przez wiele pokoleń. Obiadokolacja. Przejazd na Jarmark 

świąteczny.  
 
 
DZIEŃ 3 Śniadanie. Wiedeń – UNO-City, kompleks budynków stanowiący jedno z czterech głównych miejsc na świecie  
w których ulokowane są instytucje systemu Narodów Zjednoczonych, Donauinsel, wyspa na Dunaju, ulubiony teren rekreacyjny 
dla wielu Wiedeńczyków, Belweder, Ogród Botaniczny, Schwarzenbergplatz, plac z pomnikiem austriackiego feldmarszałka 
Karla Philippa. oraz 9 ich małżonków, Teatr Narodowy, Plac Hviezdosława, jeden z najbardziej znanych placów w mieście. 
Dom Muzyki - Interaktywne prezentacje (w języku niemieckim i angielskim) pozwolą na wyznaczenie progu słyszalności 
dźwięku i zapoznają z wieloma ciekawymi zjawiskami dotyczącymi słuchu. Muzeum przedstawia także historie znanych 
kompozytorów jak Mozart, Beethoven. Obiadokolacja. Przejazd na Prater – jedno z najstarszych wesołych miasteczek.  
 
DZIEŃ 4 Śniadanie. Pośniadaniu wykwaterowanie i czas na ostatnie pamiątki w centrum miasta. Następnie przejazd na wzgórze 
Kahlenberg – miejsce jednej z ważniejszych bitew, która zmieniła losy świata – Bitwa pod Wiedniem.  Późnym popołudniem 
wyjazd w kierunku Polski.  

 

CENA 750 zł/os.  

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
 transport autokarem 

 zakwaterowanie w ośrodku 

 wyżywienie –  śniadania, obiadokolacje  

 materiały językowe 

 ubezpieczenie NNW i KL 

WIEDEŃ  

Wyjazd edukacyjno – językowy 

 

DODATKOWO PŁATNE: 
Schloss Schönbrunn, zwiedzanie Wiednia z 

z przewodnikiem, Dom muzyki, pałac Belweder, wzgórze 

Kahlenberg, Muzeum Historii Natury – 60 euro  

 
 

 

 


